



LICITAÇÕES
LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Imprimir: 18/03/2026
Hora: 08:20:30

PEDIDO DE COMPRA Nº 000045/2026

JULGAMENTO: Por Item

DATA DE EMISSÃO: 18/03/2026

SECRETARIA: SECRET. MUN. DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

OBJETO: Compra de ingredientes para abastecer a cozinha do CRAS - Carlos Adalberto Rigon Chaves. Recursos advindos de verbas através do vínculo 660, sub. vínculo 660.04.

Lote	Seq	Unidade	Medida	Quantidade	Código	Descrição
0000	001	BRR		4,00	12909	BARRA DE CHOCOLATE PRETO
4 Barras de Chocolate preto ao leite para cobertura contendo 1kg cada.						
Marca/Modelo: <u>Holland</u>						
Preço Unitário R\$ <u>47,90</u> Preço Total: <u>193,60</u>						
0000	002	Un		4,00	103901	CACAU EM PÓ 200GR
4 cabas de Cacau em pó 50% contendo 200g cada.						
Marca/Modelo: _____						
Preço Unitário R\$ <u>23,98</u> Preço Total: <u>95,92</u>						
0000	003	Un		10,00	106729	CREME DE LEITE
10 unidades de Creme de Leite contendo 200g cada.						
Marca/Modelo: _____						
Preço Unitário R\$ <u>24,48</u> Preço Total: <u>244,80</u>						
0000	004	LT		5,00	387	EXTRATO DE TOMATE
5 unidades de Extrato de Tomate contendo 370g cada.						
Marca/Modelo: _____						
Preço Unitário R\$ <u>44,9</u> Preço Total: <u>224,5</u>						
0000	005	CX		1,00	101727	LEITE - CX C/ 12 UNID.
1 caixa de Leite integral UHG contendo 12 unidades de 1l cada.						
Marca/Modelo: _____						
Preço Unitário R\$ <u>73,88</u> Preço Total: <u>73,88</u>						
0000	006	Un		5,00	8264	MOLHO DE TOMATE
5 unidades de Molho de Tomate contendo 1,7kg cada.						
Marca/Modelo: _____						
Preço Unitário R\$ <u>44,99</u> Preço Total: <u>224,95</u>						
0000	007	POT		5,00	11179	NATA 300 GR
5 potes de Nata contendo 300g cada.						
Marca/Modelo: _____						
Preço Unitário R\$ _____ Preço Total: _____						



licitações
LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Imprimir: 18/03/2026
Hora: 08:20:20

Marca/Modelo:	<u>Ida Luth</u>		Preço Unitário R\$	<u>9,79</u>	Preço Total:	<u>48,95</u>
0000 008 LT	6,00	6795	ÓLEO DE SOJA			
6 unidades de Óleo de soja contendo 500ml cada.						
Marca/Modelo:	<u>Cecma</u>		Preço Unitário R\$	<u>8,98</u>	Preço Total:	<u>53,88</u>
0000 009 Dz	6,00	101728	OVOS DE GALINHA			
6 dúzias de ovos de galinha.						
Marca/Modelo:			Preço Unitário R\$	<u>10,90</u>	Preço Total:	<u>65,40</u>
0000 010 FD	8,00	16321	REFRIGERANTE SABOR VARIADO - FRD. C/ 08 UND. DE 02 LITROS CADA			
8 lardos de Refrigerante de sabor variado contendo 8 unidades de 2l cada.						
Marca/Modelo:	<u>Katohlange, Bovera, Spritz</u>		Preço Unitário R\$	<u>63,99</u>	Preço Total:	<u>511,36</u>
0000 011 Kg	6,00	390	SALSICHA EM PACOTE			
6kg de Salsicha.						
Marca/Modelo:	<u>Sarna</u>		Preço Unitário R\$	<u>19,97</u>	Preço Total:	<u>77,89</u>

Validade da Proposta:

Prazo para Pagamento:

Total Avaliado: R\$ _____

Fornecedor:

CNPJ: 58.352.584/0001-21

Endereço:

Contato:

E-mail:

Data Proposta:

Banco:

Agência Bancária:


RESPONSÁVEL